



2023. JÚNIUS 15-21.



## BOMBA ÁRAK!

### NÁDUDVARI RÁNTOTT TRAPPISTA SAJT

gyorsfagyaszott  
450 g 2220 Ft/kg



999 Ft

NÁDUDVAR

Minden jót  
Itthonról!

### KOMETA PLATÁN FOKHAGYMÁS SZELET\*

1990 Ft/kg



KAPOSVÁR

Minden jót  
Itthonról!

199 Ft  
/ 10 dkg

### NESCAFÉ 3IN1 INSTANT KÁVÉK

20+4 db 24x16,5 g- 24x17 g 4795 Ft/kg- 4654 Ft/kg



1899 Ft

BŐCS

Minden jót  
Itthonról!



### BORSODI SÖR

dobozos  
0,5 l 598 Ft/l

299 Ft

JÁNOSMORJÁ

Minden jót  
Itthonról!



### DR. OETKER DZEMFIXEK

3:1, 2:1, sárgabarackhoz családi csomag,  
4:1 XXL 60 g- 75 g 9983 Ft/kg- 7987 Ft/kg

599 Ft

A KIADVÁNYBAN SZEREPLŐ ÁRAK AZ ALÁBBI ÜZLETBEN NEM ÉRVÉNYESEK:

CBA SPÓROLÓS ABC 8621 Zamárdi, Szent István út 1.

A MAGYAR ÜZLETLÁNC



**PICK RÁKÓCZI SZALÁMIK\***

6990 Ft/kg

SZEGED

Minden jót  
Itthonról!



**699 Ft**  
/ 10 dkg

**GIERLINGER PREMIUM BACON**

szeletelt  
200 g 4495 Ft/kg

TAMÁSI

Minden jót  
Itthonról!



**899 Ft**

**PARMALAT  
IVÓJOGHURTK**

330 g 906 Ft/kg



**299 Ft**

**SÁGA FÜSTLIK**

140 g 2964 Ft/kg  
1 db vásárlása esetén: 499 Ft/db  
3564 Ft/kg

SÁRVÁR

Minden jót  
Itthonról!



**2 db**  
VÁSÁR-  
LÁSA  
ESETÉN  
**415 Ft**  
/ db

**MILLI  
TEJITALOK**

400 ml 998 Ft/l



**399 Ft**

**PÖTTYÖS ÓRIÁS  
TÚRÓ RUDIK**

5L g 5078 Ft/kg

MÁTESZALKA

Minden jót  
Itthonról!



**259 Ft**

**VÉNUSZ+ MARGARINOK**

180 g- 450 g 3717 Ft/kg- 1487 Ft/kg



**669 Ft**

**DANONE NAP MINT NAP  
ITALOK**

170 g 1171 Ft/kg



**199 Ft**

**CARTE D'OR JÉGKRÉMEK**

850 ml- 900 ml 1881 Ft/l- 1777 Ft/l



**1599 Ft**



**FELLADA  
KRÉMFEHÉR SAJT**  
45% 270 g 1848 Ft/kg

**499 Ft**



**899 Ft**

**HAJDÚ  
GRILLSAJTOK**  
240 g 3746 Ft/kg

BARCS

Minden jót  
Itthonról!



**SERTÉSLÖNC**  
400 g 1573 Ft/kg

SZEGED

Minden jót  
Itthonról!



**629 Ft**

**MÁJKRÉMEK**

nyitófüllel  
sertés, szárnyas 62 g-65 g 3855 Ft/kg- 3677 Ft/kg

SZEGED

Minden jót  
Itthonról!



**239 Ft**

**ORSI BAROMFIKRÉMEK**

libamájjal, csirkemájjal  
50 g 5580 Ft/kg

OROSHÁZA

Minden jót  
Itthonról!



**279 Ft**

**BONDUELLE CSEMEGEUBORKA**

5-8 cm  
Töltőtömeg: 370 g 2970 Ft/kg

NAGYKÖRÖS

Minden jót  
Itthonról!



**1099 Ft**

**CERBONA  
GLUTÉNMENTES  
MÜZLISZELETEK**

35 g

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót  
Itthonról!



**199 Ft**

**NESTLÉ FITNESS  
GRANOLÁK**

300 g 3663 Ft/kg



**1099 Ft**



**KIEMELT AJÁNLATOK**

\*\*Az ajánlat időtartama: 2023.06.05-30.

**COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO,  
FANTA,  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**  
2x1,75 l 285 Ft/l

**999 Ft\*\***

**399 Ft\*\***



DUNAHARASZTI

Minden jót  
Itthonról!



**FUZETEA  
JEGESTEÁK**  
1,5 l 266 Ft/l



DUNAHARASZTI

Minden jót  
Itthonról!

**ROSHEN LOVITA  
TEASÜTEMÉNYEK**  
168 g 3565 Ft/kg



**599 Ft**

**LAVAZZA CREMA E GUSTO  
CLASSICO ŐRÖLT KÁVÉ**  
250 g 5196 Ft/kg



**1299 Ft**

**SNICKERS  
CSOKOLÁDÉ SZELETEK**  
36,5 g - 50 g 6274 Ft/kg - 4580 Ft/kg



**229 Ft**

**BALATON ÚJHULLÁM  
OSTYASZELETEK**  
33 g



**149 Ft**

**MOGYI PÖRKÖLT  
FÖLDIMOGYORÓK**  
150 g 3993 Ft/kg



CSÁVOLY  
Minden jót  
Itthonról!

**599 Ft**

**7DAYS CROISSANTOK**  
60 g 4150 Ft/kg



**249 Ft**



**125 Ft**



**PIROS KEFIR**  
175 g 714 Ft/kg



SZEGED  
Minden jót  
Itthonról!

**429 Ft**



**PIROS FÜSTÖLT TRAPPISTA**  
szeletelt 125 g 3432 Ft/kg

KÖRÖSTÉTELEN  
Minden jót  
Itthonról!



**PIROS SZAFALÁDÉ**  
400 g 2248 Ft/kg



KILIMÁN  
Minden jót  
Itthonról!

**899 Ft**

SZARVAS  
Minden jót  
Itthonról!



**1399 Ft**  
1000g

**PIROS SAJTTAL, SONKÁVAL  
TÖLTÖTT PANÍROZOTT  
PULYKAMELL ÉRME**  
gyorsfagyaszott 1000 g



OROSHÁZA  
Minden jót  
Itthonról!

**PIROS SERTÉS PÁRIZSI**  
500 g 1398 Ft/kg

**699 Ft**

KAPOSVÁR  
Minden jót  
Itthonról!

**PIROS ZALA  
FELVÁGOTT\***  
1890 Ft/kg



**189 Ft**  
/ 10 dkg







1199 Ft



**CBA**  
**PIROS PUSZEDLI**  
 500 g 2398 Ft/kg

349 Ft



**CBA**  
**PIROS ROPOGÓS KEKSZ**  
 135 g 2585 Ft/kg

399 Ft



**CBA**  
**PIROS SZELETELT GOMBA SÓS LÉBEN**  
 Töltőtömeg: 200 g 1995 Ft/kg

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót itthonról!



479 Ft

**CBA**  
**PIROS MÜZLISZELETEK**  
 20 g

69 Ft



TYUKOD

Minden jót itthonról!



**CBA**  
**PIROS CSEMEGEUBORKA**  
 6-9 cm Töltőtömeg: 360 g 1331 Ft/kg

159 Ft



BAJA

Minden jót itthonról!



**CBA**  
**PIROS PATTOGATNI VALÓ KUKORICÁK**  
 100 g 1590 Ft/kg



479 Ft



Minden jót itthonról!



**CBA**  
**PIROS 8 TOJÁSOS CÉRNAMÉLT SZÁRAZTÉSZA**  
 250 g 1916 Ft/kg



479 Ft



Minden jót itthonról!



**CBA**  
**PIROS 8 TOJÁSOS LÚDGÉGE SZÁRAZTÉSZA**  
 200 g 2395 Ft/kg

849 Ft



**CBA**  
**PIROS HÁZTARTÁSI PAPIRTÖRLŐ**  
 maxi 2 réteg 1 tekercs

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót itthonról!



459 Ft



**CBA**  
**PIROS GABONAGOLYÓ**  
 csokoládés 250 g 1836 Ft/kg



**OREO TÖLTÖTT KEKSZEK**

154 g- 157 g 3565 Ft/kg- 3497 Ft/kg



**549 Ft**

**MAGGI MARADÉKMENTŐ ÖTLETEK ALAPOK**

35 g- 42 g



**399 Ft**

**NATURAQUA ÁSVÁNYVIZEK**

1,5 l 106 Ft/l



ZALASZENTGÖT  
Minden jót  
Itthonról!



**159 Ft**

**SENTEKIRÁLYI ÁSVÁNYVIZEK**

1,5 l 113 Ft/l



SENTEKIRÁLYI  
Minden jót  
Itthonról!

**169 Ft**

**APENTA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**

1,5 l 199 Ft/l



NYÁRLÖRINC  
Minden jót  
Itthonról!

**299 Ft**

**COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA, KINLEY, SPRITE SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**

0,5 l 678 Ft/l



DUNAHARASZTI  
Minden jót  
Itthonról!

**339 Ft**

**NESTEA JEGESTEÁK**

1,5 l 266 Ft/l



NYÁRLÖRINC  
Minden jót  
Itthonról!

**399 Ft**

**BORSODI FRISS ALKOHOLMENTES ÍZESÍTETT SÖR**

dobozos  
0,5 l 598 Ft/l



BÖCS  
Minden jót  
Itthonról!

**299 Ft**

**369 Ft**



**DREHER GOLD SÖR**  
dobozos 0,5 l 738 Ft/l

**299 Ft**



**DREHER 24 ÍZESÍTETT ALKOHOLMENTES SÖRÖK**  
dobozos 0,5 l 598 Ft/l

**299 Ft**



**KŐBÁNYAI SÖR**  
dobozos 0,5 l 598 Ft/l

**409 Ft**



**DREHER ÍZESÍTETT SÖRÖK**  
dobozos 0,5 l 818 Ft/l

**RED BULL ENERGIITALOK**  
 0,25 l 2076 Ft/l

**519 Ft**
**ZWACK UNICUM  
GYÓGNÖVÉNYLIKÖRÖK**  
 0,5 l, 0,5 l + Barista 0,04 l 9298 Ft/l - 8609 Ft/l

 BUDAPEST  
 Minden jót  
 itthonról!

**4649 Ft**
**TÖRLEY PEZSGŐK**  
 0,75 l 1732 Ft/l

 BUDAPEST  
 Minden jót  
 itthonról!

**1299 Ft**
**HEAD&SHOULDERS SAMPONOK**  
 225 ml - 250 ml 7107 Ft/l - 6396 Ft/l

**1599 Ft**
**SHEBA NEDVES  
MACSKAELEDELEK**  
 6x50 g 3330 Ft/kg

**999 Ft**
**COBRA DARÁZSIRTÓ  
AEROSZOL**  
 400 ml 2248 Ft/l

**899 Ft**
**FINISH  
MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK**  
 45 db - 60 db 104,42 Ft/db - 78,32 Ft/db

**4699 Ft**
**JAR  
MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK**  
 14 db - 26 db 157,07 Ft/db - 84,58 Ft/db

**2199 Ft**
**LENOR ÖBLÍTŐK**  
 700 ml - 930 ml 1713 Ft/l - 1289 Ft/l

**1199 Ft**
**PAMPERS  
NADRÁGPELENKÁK**  
 19 db - 29 db 189,42 Ft/db - 124,10 Ft/db

**3599 Ft**
**ZEWA DELUXE  
PAPÍRSEBKENDŐK**  
 3 réteg 90 db 4,1 Ft/db

**369 Ft**
**ZEWA DELUXE  
TOALETTPAPIROK**  
 3 réteg 8 tekercs 164,88 Ft/tekercs

**1319 Ft**





**GARNIER AMBRE SOLAIRE CLASSIQUE NAPTEJ**  
SPF30 200 ml 17995 Ft/l

**3599 Ft**



**GARNIER AMBRE SOLAIRE KIDS DISNEY GYERMEK NAPOZÓ SPRAY**  
SPF50 150 ml 30660 Ft/l

**4599 Ft**



**GARNIER AMBRE SOLAIRE SENSITIVE ADVANCED HYPO ALLERGENIC NAPTEJ**  
SPF50+ 175 ml 20566 Ft/l

**3599 Ft**

**Henkel**

# KIEMELT AJÁNLATOK

\*\*Az ajánlat időtartama: 2023.06.05-30.

**TOMI MAX POWER FOLYÉKONY MOSÓSZEREK**  
3,96 l 1262 Ft/l

**4999 Ft\*\***



2 db VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**1399 Ft\*\***  
/ db



2 db VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**3199 Ft\*\***  
/ db

**PERSIL FOLYÉKONY MOSÓSZEREK**  
1,7 l 1871 Ft/l  
1 db vásárlása esetén: 3499 Ft/db  
2046 Ft/l

**1299 Ft\*\***



**K2R SZÍNFOGÓ KENDŐK**  
10 db - 20 db  
129,9 Ft/db -  
64,95 Ft/db

**SILAN ÖBLÍTŐK**

1200 ml - 1800 ml  
1166 Ft/l - 777 Ft/l  
1 db vásárlása esetén: 1599 Ft/db  
1333 Ft/l - 888 Ft/l

2 db VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**3199 Ft\*\***  
/ db



**PERSIL DISCS ÉS POWER MOSÓKAPSZULÁK**  
22 db - 26 db  
145,4 Ft/db -  
123,03 Ft/db  
1 db vásárlása esetén:  
3499 Ft/db  
159,05 Ft/db -  
134,58 Ft/db

**5199 Ft\*\***



**SOMAT MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK**  
48 db - 90 db  
108,31 Ft/db - 57,77 Ft/db

**4499 Ft\*\***

**PERWOLL FINOMMOSÓSZEREK**  
4400 ml 1023 Ft/l



**Ajánlatainkat keresse a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) honlapon és kövessen minket a [www.facebook.com/cbaboltok](https://www.facebook.com/cbaboltok) oldalon.**

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A \* csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulttal rendelkező üzleteket a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.